

**Jørgen Møller Design ApS**

**Fredensborgvej 12H  
3080 Tikøb**

**CVR-nr 34 20 58 68**

**ÅRSRAPPORT  
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/4 2021

Dirigent (Underskrift)

MANWA SKIBSTED

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13



## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Jørgen Møller Design ApS  
Fredensborgvej 12H  
3080 Tikøb

CVR-nr: 34 20 58 68  
Stiftet: 1. januar 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ruth Elisabeth Møller

**Revisor**

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde og udvikle ophavsrettigheder samt at drive handel med designvarer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t.kr. 333.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>665.845</b>	<b>468</b>
1 Personaleomkostninger.....	-237.914	-374
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>427.931</b>	<b>94</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-734	-1
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>427.197</b>	<b>93</b>
2 Skat af årets resultat.....	-94.512	-21
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>332.685</b>	<b>72</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	150.000	150
Overført resultat.....	182.685	-78
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>332.685</b>	<b>72</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre tilgodehavender .....	166.922	170
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>166.922</b>	<b>170</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.175.327</b>	<b>851</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.342.249</b>	<b>1.021</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.342.249</b>	<b>1.021</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital .....	81.000	81
Overført resultat.....	820.036	638
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	150.000	150
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.051.036</b>	<b>869</b>
Anden gæld.....	0	9
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>9</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	16.000	16
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	275.213	127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>291.213</b>	<b>143</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>291.213</b>	<b>152</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.342.249</b>	<b>1.021</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Egenkapitalopgørelse

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital primo .....	81.000	81
<b>Anpartskapital ultimo .....</b>	<b>81.000</b>	<b>81</b>
Overført resultat, primo .....	637.351	716
Årets resultat.....	332.685	72
Foreslået udbytte .....	-150.000	-150
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>820.036</b>	<b>638</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	150.000	150
Foreslået udbytte .....	150.000	150
Udloddet udbytte .....	-150.000	-150
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>150.000</b>	<b>150</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.051.036</b>	<b>869</b>



## Noter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	231.927	370
Andre omkostninger til social sikring .....	5.987	4
	<u>237.914</u>	<u>374</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	94.512	21
	<u>94.512</u>	<u>21</u>
	<b>1/1 2020</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>efter 5 år</b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld.....	9.038	0
	<u>9.038</u>	<u>0</u>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		